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Ved den derefter foretagne Stemmegivning
afgaves 37 Stemmer. Valgt blev Godseier

Nyholm med 20 Stemmer (Andræ 11 Stem-

mer, Borgen 4 Stemmer, -Madvig,og Larsen
hver I—Stemme.)« ’ U-" « - - «

Nyholm: Jeg aflægger det høitærede

Thing min Taksigelse sor den Ære, det har

viist mig.

Formanden: Vi gaae derefter over

til Valget af 4 Seeretairer, hvilke lige-
ledes vælges for 4 Uger og med over Halv-
delen af de asgivne Stemmer.

·

« Udfaldet af det derefter foretagne Valg var

følgende: der var afgivet 37 Stemmerfedler,
den fornødne Pluralitet altsaa sl9 Stemmer.

Valgte"bleve: Arvefæster Schroll med 35

St., Overauditeur Qvist med 34 St., Pro-
prietair Mortensen med 29 St. og Professor
Vergfoe med 23 St. (A.Sørensen 21St.)

Formanden: Jeg skal anmode de to

Herrer, som have faaet de fleste-Stemmer, Hr.
Arvesæster Schroll og Hr. sOverauditeur Qvist,
om at begynde deres Functioner.

« Landsthinget er saaledes constitueret med
sine Embedsmænd. .

Jeg skal meddele, at den ste Landthiugs-
mand sor ste Kreds (Holberg) har under-

rettet Fortnanden om, at han har været for-
hindret fra »at kunne være nærværende i dette

Møde. Ligeledes er der fra Landthingsmanden
for Bornholm (Krabbe) gjort mig den Med-

delelse, at han paa»Grundxaf For-hindringer
ikke vil kunne være tilstede heri Thinget før

uæstkommende Løverdag. Fremdeles er For-
manden underrettet om, at den 2den Lands-

thingsmand for ««llte Kreds (Schulin) ikke vil

kunne give Møde førend i Løbet as itide-

værende Uge.
Efter Forretningsordenens S 11 vil der

være at nedsætte et Udvalg til at asgive Be-

tænkning’ over de private Lovsorslag, som
maatte indkomme. Jeg antager fremdeles, at

Thinget vil være enigt i, at der ligesom tid-

ligere nedsættes et Udvalg sor Landsthingets

Forretningsorden; det er et staaende Udvalg,
som bestandig har været nedsat. Ligeledes har
der hidtil været nedsat et staaende Udvalg,
som har været dannet as«et» Medlem af dette

Thing og et af detsandets«Thing valgt Med-

lem, der under Forntætidenes Ledelse har havt
Tilsyn med Rigsdagens Bibliothek, hvilket
Tilsyn er vedvarende fra den ene Session til

den anden. Nedsættelsen af disse tre Udvalg
vil være Gjenstand for Thingets Befkjæftigelse
i næste Møde. Da der saaledes intet Videre

er at foretage i dette Møde, skal jeg opgive
Dagsordenen for næste Møde, som er imorgen
Kl. 12; den vil være:

"1)« Valg af Medlemmer til det Udvalg, som
bliver at nedsætte ifølge Forretnings-

:,
ordenens S 11.

2) Valg af Medlemmer til et Udvalg sor
Forretningsordeuen, og

3) Valg sas et Medlem, der vil have-at
føre Tilsyn med Rigsdagens Bibliothek.

Mødet hævet Kl. 11te-.

Andet Møde.

Tirsdagen den 4de October-

Protokollen for forrige Møde blev oplæst.

Formandem Fra den Iste Landsthings-
mand for ste Kreds (Drejer) har jeg erholdt
Meddelelse om, at han ikke «kan være tilstede
.i Landsthinget i denne Uge, men at han

rimeligviis vil kunne indfinde sig i Begyndel-
sen as næste Uge.

Jgjennem den 2den Landsthingsmand for


